Zaalindeling Jeugdteam 2023-2024

Hieronder de indeling van de jeugdteams in de zaalcompetitie 2023 — 2024. Bij de teams in de
breedtesport is de gemiddelde leeftijd van het team (eerste getal) en de teamscore (tweede getal)
vermeld. De teamscore is de sterkte van het team, gebaseerd op de uitslagen van de wedstrijden die
de spelers/sters uit het team gespeeld hebben.
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A1G

Dunas Al

Maassluis Al

Excelsior Al

Weidevogels Al

Avanti/Post Makelaardij A2
KVS/Groeneveld Keukens Al
KOAG Al

KCRA1

B-030

Dunas B2

KV S/Groeneveld Keukens B2
KZ Danaiden B1

Maassluis B1

TOP/IAA fresh B3

Valto B2

Velocitas B1

C1D

ONDO (G) C2

Fortuna C2

KV S/Groeneveld Keukens C1
Excelsior C1

Achilles (Hg) C1

Nieuw erkerk C2

Maassluis C1

Avanti/Post Makelaardij C1

D-049

Dijkvogels D1
Excelsior D1
KCCICK Kozijnen D1
Korbis D2
Maassluis D1
Nieuw erkerk D3
ONDO (G) D2
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s-Gravenhage
Maassluis

Delft

Bleisw ijk

Rijnacker
s-Gravenhage
Krimpen aan den Ussel
Ridderkerk

s-Gravenhage
s-Gravenhage
Leiden
Maassluis
Sassenheim
De Lier
Leiderdorp

s-Gravenzande

Delft

s-Gravenhage

Delft

s-Gravenhage

Nieuw erkerk ad Wssel
Maassluis

Delfgauw

Maasdijk

Delft

Capelle aan den Ussel
Waddinxveen
Maassluis

Nieuw erkerk ad WUssel

Hoek van Holland

A2l

1 KCCICK Kozijnen A2
2 ACKCA1

3 Maassluis A2
4 Vitesse (Ba) A2
5 Nieuw erkerk A3

7 Kinderdik A2

8 Merw ede/Multiplaat A2

B-031

Dijkvogels B1
KCR B2

Nieuw erkerk B3
Olympia (S) B1

1
2
3
4 Maassluis B2
5
6
7 ONDO (G) B3

C-044

1 KCRC2

2 KOAGC1

3 Maassluis C2
4 Nieuw erkerk C3
5 ONDO (G) C5

6 RWA C1

7 WION C1

D-051
KOAG D1
Korbis D4

Maassluis D2

Olympia (S) D1
RWA D2
7 WION D1

1
2
3
4 Nieuw erkerk D4
5
6

14,4
14,8
14,9
151
15,2
15,5
15,3

13,3
13,3
12,4
12,9
12,6
13,2
13,4
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10,3
10,9
10,8
10,6
10,6
10,4
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105
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Capelle aan den Ussel
Giessen

Maassluis
Barendrecht

Nieuw erkerk ad Ussel
Alblasserdam
Sliedrecht

s-Gravenhage
Maasdijk

Ridderkerk
Maassluis

Nieuw erkerk ad Ussel
Spijkenisse

Hoek van Holland

Ridderkerk

Krimpen aan den Ussel
Maassluis

Nieuw erkerk ad Ussel
Hoek van Holland
Rhoon

Rotterdam

Krimpen aan den WUssel
Waddinxveen
Maassluis

Nieuw erkerk ad ssel
Spijkenisse

Rhoon

Rotterdam



E-075
1 Die Haghe E2
2 KVS/Groeneveld Keukens E4
3 Maassluis E1
4 Nexus E1
5 ONDO (G) B2
6 Valto E2
7 VEO E2

E-081
1 Achilles (Hg) E2
2 DES (D) E2
3 Excelsior E3
4 Korbis E6
5 Maassluis E3
6 Reeuwijk E2
7 RWA E4

E-087
1 Avanti/Post Makelaardij E!
2 Korbis E7
3 Maassluis E5
4 Nexus E2
5 OZC E2
6 Phoenix E4
7 Vitesse (Ba) E5

F-047
1 Avanti/Post Makelaardij F:
2 Die Haghe F3
3 GKV (H) F1
4 Maassluis F1
5 Phoenix F3
6 Weidewgels F4
7 WION F2

Hans de Vete

9,3
8,7
9,2
9,2
9,5
9,5
9,2

9,2
9,1
9,4
8,6
8,3
9,7
8,2

9,2
8,7
8,5
9,3
9,1
8,7
8,6

6,7
7,0
7,1
7,4
6,2
6,1
7,1

64 s-Gravenhage
64 s-Gravenhage
65 Maassluis

67 Schiedam

65 Hoek van Holland
63 De Lier

56 Voorburg

55 s-Gravenhage
55 Den Hoorn ZH
50 Delft

54 Waddinxveen
55 Maassluis
55 Reeuwijk

53 Rhoon

40 Pijnacker

42 Waddinxveen
40 Maassluis
44 Schiedam

39 Rotterdam
42 Zoetermeer
41 Barendrecht

30 Pijnacker

17 s-Gravenhage
20 s-Gravenhage
25 Maassluis
18 Zoetermeer
17 Bleiswijk

21 Rotterdam

E-080
1 KCRE5
2 Maassluis E2
3 Nieuw erkerk E6
4 OzCE1
5 Reeuw ik E1
6 RWA E3
7 Vitesse (Ba) E1

E-086
1 ALOE2
2 Dunas E2
3 HKV/Ons Eibernest I
4 KVS/Groeneweld Keu
5 Maassluis E4
6 ONDO (G) E7
7 VEO E4

F-045
1 De Meenvogels F2
2 Dijkvogels F2
3 Dunas F1
4 KVS/Groeneweld Keu
5 Maassluis F2
6 Reeuwijk F1
7 Weidewgels F3

9,0
9,5
9,6
8,9
9,7
9,5
9,9

8,4
9,3
8,2
8,6
9,0
8,3
8,5

7,0
6,7
7,4
6,7
7,2
6,6
7,6

52 Ridderkerk

54 Maassluis

55 Nieuw erkerk ad Ussel
55 Rotterdam

52 Reeuw ijk

55 Rhoon

52 Barendrecht

44 s-Gravenhage

41 s-Gravenhage

43 s-Gravenhage

39 s-Gravenhage

42 Maassluis

46 Hoek van Holland
42 Voorburg

27 Zoetermeer
25 Maasdijk

30 s-Gravenhage
29 s-Gravenhage
24 Maassluis
29 Reeuwijk

23 Bleiswijk



